DATENBLATT
Seite 1
Ehle-HD Entwicklungs- und Vertriebsgesellschaft mbH
Gewerbestraße 2
D-04827 Machern OT Gerichshain
Telefon: +49 (0) 34 292 . 654 - 20
Telefax: +49 (0) 34 292 . 654 - 21
Email: service@ehle-hd.com www.ehle-hd.com

Gewerbestraße 2
D-04827 Machern OT Gerichshain
Telefon: +49 (0) 34 292 . 654 - 20
Telefax: +49 (0) 34 292 . 654 - 21
Email: service@ehle-hd.com www.ehle-hd.com
Eigenschaften
Abb Art. Nr. Produktbezeichnung Eigenschaften LxBxH & Gewicht
P1360080050 Mini Smart Sweeper 40-50/8 Wellentyp: 8 mm
Arbeitsbereich: 40 - 50 mm
50 × 40 × 40 mm
0.6
P1360080075 Mini Smart Sweeper 70-75/8 Wellentyp: 8 mm
Arbeitsbereich: 70 - 75 mm
50 × 60 × 60 mm
0.7
P1360100050 Mini Smart Sweeper 50/10 Wellentyp: 10 mm
Arbeitsbereich: DN 50
50 × 40 × 40 mm
0.6
P1360100075 Mini Smart Sweeper 70/10 Wellentyp: 10 mm
Arbeitsbereich: DN 70
50 × 60 × 60 mm
0.7
P1360100100 Mini Smart Sweeper 100/10 Wellentyp: 10 mm
Arbeitsbereich: DN 100
60 × 70 × 70 mm
0.8
P1360120100 Mini Smart Sweeper 100/12 Wellentyp: 12 mm
Arbeitsbereich: DN 100
60 × 70 × 70 mm
0.8
P1360180150 Smart Sweeper+ 150/18 Wellentyp: 18 mm
Arbeitsbereich: DN 150
150 × 100 × 100 mm
1.3
DATENBLATT
Seite 3
Ehle-HD Entwicklungs- und Vertriebsgesellschaft mbH
Gewerbestraße 2
D-04827 Machern OT Gerichshain
Telefon: +49 (0) 34 292 . 654 - 20
Telefax: +49 (0) 34 292 . 654 - 21
Email: service@ehle-hd.com www.ehle-hd.com
P1360180200 Smart Sweeper+ 200/18 Wellentyp: 18 mm
Arbeitsbereich: DN 200
180 × 150 × 150 mm
1.5
P1360180225 Smart Sweeper+ 225/18 Wellentyp: 18 mm
Arbeitsbereich: DN 225
180 × 175 × 175 mm
1.7